ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SAÚDE E EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. CONTRATADA: DS CONTRUBUTE CONTABILIDADE 

PUBLICA E EMPRESARIAL LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 22.415.388/0001-24. Data: 

09/01/2026. Vigência: 12 (doze) meses. Valor mensal: R$ 27.560,00 (vinte e sete mil 

quinhentos e sessenta reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA – Secretário Municipal de 

Finanças.